пропозицію ФОП Фещенка Дмитра Олександровича та Лозівською районною радою з 

ФОП Фещенком Дмитром Олександровичем укладено договір від «Інформація, доступ 

до якої обмежено» № «Інформація, доступ до якої обмежено». Загальна вартість 

договору становить 580 000,00 (п’ятсот вісімдесят тисяч) гривень без ПДВ. 

5.    ВСТАНОВЛЕННЯ АНТИКОНКУРЕНТНИХ УЗГОДЖЕНИХ ДІЙ 

(12) Встановлені у справі обставини свідчать про узгодженість поведінки  

ФОП Мераджи О.П. та ФОП Ситнікевича В.А.  під час підготовки та участі у Торгах, 

що підтверджується таким.